
                                      2025 年 12 月吉日 

チーム担当者・関係者各位 

選手・選手保護者各位 

                               愛知県サッカー協会 技術委員会 

                                   技術委員長 内山 雄一郎 

                                   愛知県 GP プロジェクト 

                                     チーフ 堀田 勇士朗 

 

2025 年度 愛知県セントラル GP 練習会 U-12 のご案内 

 

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より愛知県 GP プロジェクトの活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、今年度の本事業につきましては県内全域の U-12 選手から参加を募りたいと考え

ております。諸事ご多忙の事と存じますが、本プロジェクトの意図することをご賢察の上、選手の派遣に

ご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 名 称 2025 年度愛知県セントラル GP 練習会 U-12 

2. 主 催 公益財団法人愛知県サッカー協会 

3. 主 管 公益財団法人愛知県サッカー協会・技術委員会 GP プロジェクト 

4. 日 時 2026 年 1 月 11 日(日) 19:00 開始：20:30 終了 予定(18:30～受付開始) 

5. 会 場 テラスポ鶴舞 

6. 参加費 ￥1,000(当日受付時にお支払いください) 

7. 対 象 愛知県内在住及び愛知県内チームに通う日本サッカー協会選手登録をしている小学 6 年生

GP 選手で、保護者・所属チームの同意を得られる者、チームで傷害保険に加入している者。

※現在 U-12GP プロジェクトに招集されている選手は参加ご遠慮ください。 

8. 内 容 GP の基本技術 

9. 目 的 GP の育成と発掘 

10. 担 当 愛知県 GP プロジェクトスタッフ 

11. 申込み 参加申し込みについて下記 Google フォームへお申し込みください。 

      https://forms.gle/MCR5PcK2fqCfrgeH7 

      申し込み締め切り：2026 年 1 月 5 日(月) 先着順 

※定員(40 名)となった場合は Google フォームが閉鎖され申し込み不可となります。 

      ※申し込みが完了された方は回答内容が返信される設定になっております。 

それを持ちまして参加決定とさせていただきます。 

      ※必ずチーム責任者に参加の承諾を得てからお申し込みをお願いいたします。 

12. 持ち物 グローブ、サッカー用具一式、ボール、ドリンク 

13. 連 絡 愛知県 GP プロジェクトチーフ 堀田 勇士朗(080-6955-7657) 

https://forms.gle/MCR5PcK2fqCfrgeH7



